РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Совет депутатов Саввушинского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

V cозыв
Р Е Ш Е Н И Е

12.10.2012                                                   № 47                                                    с.Саввушка

Об утверждении тарифов

на содержание жилых объектов

муниципальной собственности

На основании пункта 3 статьи 3  Устава муниципального образования Саввушинский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края Совет депутатов Саввушинского сельсовета РЕШИЛ:

1. Принять решение об утверждении тарифов на содержание жилых объектов муниципальной собственности.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам (Коршунова Галина Алексеевна).
Глава сельсовета                                                                                                      О.Н.Попова
РЕШЕНИЕ

Об утверждении тарифов на содержание
жилых объектов муниципальной собственности
1. Утвердить тариф  на содержание жилых объектов муниципальной собственности за 1 м кв. – 12-50 (двенадцать рублей 50 копеек) рублей в месяц.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2012 года

Глава сельсовета                                                                                                      О.Н.Попова